yüzyılın sonlarında
inşa edilen külliye.

-,

_j

-,

_j

-,

_j

-,

_j

-,

_j

-,

_j

-,

_j

-,

_j

_j

Amasya'da Yeşilırmak yakınında Meh
med Paşa mahallesindedir. Banisi, Sultan
Il. Bayezid'in veziri ve Şehzade Ahmed'in
tatası olan Hızır Paşazade Mehmed Paşa'
dır ( ö. 900/1495). Caminin cümle kapısı
üzerinde yer alan sülüs hattıyla yazılmış
iki satırlık Arapça kıtabeden anlaşıldığına
göre inşası 891 yılı Muharreminde (Ocak
1486) tamamlanmıştır.

da (batı yönünde) bulunan yan kapı üze
rindeki ta'lik yazılı dört satı rlık kitabe.
Mahmud Beyzade Mehmed Bey tarafın
dan yaptırılan 1280 ( 1863-64) yılındaki bir
onarımı , cümle kapısının solundaki (d oğu
yönünde) ikinci yan kapı üzerindeki sülüs
hattıyla yazılan dört satırlık diğer bir kita
be ise 1S Şaban 1236 (18 Mayıs 1821) ta
rihindeki bir başka tamiratı belgelemek
tedir. 1939 yılındaki depremde harap olan
cami ve türbe Vakıflar Genel Müdürlüğü
tarafından onarılmıştır.

Şadırvan avlusunun kenarında bulun
ması gereken medrese ve imaret yana
rakyok olduğundan mimarileri hakkında
bilgi edinilememektedir. Hüseyin Hüsa
meddin Yasar'ın verdiği bilgiye göre ca
minin güneyinde yol üzerinde bulunan
tekke Halvetl şeyhlerinden Habib Kara
mani adına 890 (1485) yılında inşa edil
miştir (Amasya Tarihi, 1, 169, 242).